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Tehtävä 
WageIndicator Foundation edistää työmarkkinoiden avoimuutta kaikkialla maailmassa 
tarjoamalla sivustoissaan maksutta käytettäväksi luotettavaa ja laadukasta tietoa. 
Sivustoissa kerrotaan ammattikohtaisista palkoista, vähimmäistoimeentulosta, 
minimipalkoista, kansallisesta työlainsäädännöstä, työehtosopimuksista ja 
lomakäytännöistä. 

WageIndicator Foundation 
WageIndicator Foundation on vuonna 2003 perustettu voittoa tavoittelematon 
kansalaisjärjestö. 
WageIndicator.org pyörittää työelämään liittyviä verkkosivustoja useissa maissa viidessä 
maanosassa. 
Kansallisten sivustojen kautta se kerää, vertailee ja jakaa tietoja palkoista, 
työlainsäädännöstä ja uramahdollisuuksista. 
Jokainen sivusto sisältää satoja alasivuja, joiden ajantasaisuudesta vastaavat ylläpitäjät. 
Hakukoneoptimoinnin painoarvo on suuri, sillä useimmat kävijät tulevat sivuille 
hakukonetulosten kautta. 
WageIndicator julkaisee säännöllisesti uutiskirjettä. 
Sosiaalista mediaa hyödynnetään tiettyjä kohderyhmiä tavoittelevissa projekteissa. 
Verkkosivut saavat kävijöiltä erittäin kiittävää palautetta, ja WageIndicator-sivustojen 
maailmanlaajuiset kävijämäärät lasketaan kymmenissä miljoonissa. 
Sivustojen luotettavuuden takaa korkeakoulujen, työmarkkinaosapuolten, 
tiedotusvälineiden ja kansalaisjärjestöjen kanssa tehtävä yhteistyö. 
WageIndicator kannustaa sivuillaan kävijöitä vastaamaan jatkuvasti käynnissä olevaan 
monikieliseen palkka- ja elinkustannuskyselyyn sekä lähettämään sivustoon 
työehtosopimuksiaan. 

Tausta 
WageIndicator-verkoston juuret ovat Alankomaissa:  
siellä avattiin vuonna 2001 Loonwijzer.nl-sivusto, joka oli ensimmäinen helppokäyttöinen 
palkkavertailusivusto palkkatietoja etsiville työntekijöille.  
Sivusto kohosi nopeasti palkkausasioista kiinnostuneiden työntekijöiden, työnantajien ja 
työnhakijoiden suosioon.  
Vuonna 2004 vastaavia sivustoja perustettiin naapurimaihin ja sen jälkeen myös 
Euroopan ulkopuolisiin maihin.  
Vuonna 2008 sivustoja oli yli 60 maassa ja vuonna 2017 jo 92 maassa.  
Järjestön pääpaikka ja globaalit toiminnot sijaitsevat Alankomaissa, ja lisäksi sillä on 
toimistot Islamabadissa, Ahmedabadissa, Buenos Airesissa, Kapkaupungissa ja 
Venetsiassa. 
  



 

 

Projektit 
WageIndicator on koko olemassaolonsa ajan toteuttanut lukuisia hankkeita eri 
kumppanien kanssa niin kehittyneissä kuin kehittyvissäkin maissa.  
WageIndicator on tehnyt yhteistyötä myös kansainvälisten tutkimuskonsortioiden kanssa 
hankkeissa, joissa on analysoitu työelämäasenteita, kehitetty maailmanlaajuista 
ammattitietokantaa, tutkittu palkkaus- ja työolosuhteita monikansallisissa yrityksissä ja 
suunniteltu kokeellisia tutkimuksia. 
Projekteihin on sisältynyt verkkokampanjoita, kuten tiedotusvälineille suunnattu 
kampanja sukupuolten välisistä palkkaeroista EU-maissa, mutta myös internetin 
ulkopuolella toiminta on ollut aktiivista. On esimerkiksi käyty keskusteluja 
työmarkkinaosapuolten kanssa työehtosopimuksista Latinalaisessa Amerikassa, 
haastateltu tekstiiliteollisuuden työntekijöitä Indonesiassa ja Etiopiassa tabletilla 
täytettävän, ihmisarvoista työtä koskevan kyselyn yhteydessä sekä pidetty esillä naisten 
työelämäoikeuksia Afrikassa ja Aasiassa.  

Tietokannat 
Verkkosivuille tuotetaan sisältöä esimerkiksi seuraavia tietokantoja ylläpitämällä: 
• VIP-palkat sisältää elokuvatähtien, valtionjohtajien ja muiden korkean profiilin 

henkilöiden palkkatietoja. Tietokanta on esillä kaikissa sivustoissa kävijöiden 
houkuttamiseksi. 

• Palkkatietokanta sisältää WageIndicatorin palkkakyselyillä kerättyä ja käytettävissä 
olevista kansallisista kyselytutkimuksista saatua tietoa, jota esitellään kaikkien 
sivustojen palkkavertailuosiossa. 

• Vähimmäistoimeentuloa kuvaavassa tietokannassa on WageIndicator-sivuston 
laajaan, satoja tekijöitä käsittävään elinkustannuskyselyyn perustuvaa tietoa, joka 
esitetään palkkatasokartalla. 

• Minimipalkkatietokanta perustuu WageIndicatorin työntekijöiden kansallisilta ja 
alueellisilta viranomaisilta keräämiin vähimmäispalkan tasoa ja muodostumistapoja 
koskeviin tietoihin, joita esitellään kaikissa sivustoissa. 

• Työlainsäädäntöä koskevan tietokannan pohjana ovat WageIndicatorin 
työntekijöiden kansallisilta viranomaisilta keräämät tiedot, jotka ovat esillä 
kansallisissa sivustoissa. Tietokanta sisältää koodatun aineiston 50 osa-alueesta. 

• Työehtosopimuksia koskevan tietokannan pohjana ovat WageIndicatorin 
työntekijöiden työmarkkinaosapuolilta keräämät tiedot, jotka esitetään 
kansallisissa sivustoissa analysoituna tekstinä sopimuskohtaisesti koodatussa 
muodossa. 
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 Contact: 

E-mail: office@wageindicator.org 
Web: www.wageindicator.org 
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